
Uchwała Nr 255/XXIV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   27 sierpnia 2020  roku 

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy 

Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina Miejska Ciechanów osoby prawne lub 

osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 556/XL/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina Miejska Ciechanów 

osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania oraz zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 647/XLIX/2018 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 25 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Kontrolę w dotowanych szkołach lub placówkach wychowania 

przedszkolnego przeprowadzać będą upoważnione osoby.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 17) organ dotujący przeprowadza kontrole prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji. Uchwała Nr 556/XL/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 stycznia 2018 r. ze zmianami, 

reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina Miejska Ciechanów 

osoby prawne lub osoby fizyczne. Reguluje również tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem. Zapis niniejszej Uchwały ma na celu stworzenie 

możliwości powołania zespołu osób uprawnionych do przeprowadzenia kontroli.  

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 


